030-15

Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ

Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017  № 830

О внесении изменений

в постановлениеадминистрации города

Чебоксарыот 20.03.2017 № 697

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления

и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды» администрация города Чебоксары

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести впостановлениеадминистрации города Чебоксары

от 20.03.2017 № 697 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения

и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой

территории в муниципальную программу формирования современной

городской среды на территории города Чебоксары на 2017 год, Порядка

представления, рассмотренияи оценки предложений граждан, организаций

о включении в муниципальную программу формирования современной

городской среды на территории города Чебоксары общественной

территории, подлежащей благоустройству в 2017 году, Порядка проведения

общественных обсуждений проекта муниципальной программы

формирования современной городской среды на территории города

Чебоксары на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 10 Приложения 1 слова «до 15 апреля 2017 года»

030-15

заменить словами «до 25 апреля 2017 года».

1.2. В пункте 8 Приложения 2 слова «до 15 апреля 2017 года» заменить

словами «до 25 апреля 2017 года».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики

администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановлениявозложить

на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам

ЖКХГ.Г. Александрова.

Глава администрациигорода Чебоксары А.О. Ладыков